

Wykonanie 3 kwartału 2024 roku

Skrócona nazwa zadania	Planowane finansowanie	Uzasadnienie zmiany
O WARTOŚCI POWYŻEJ 1 MLD PLN		
III KWARTAŁ		
Budowa odcinka Szczyrzyc – Tymbark	krajowe	
Przebudowa odcinka Warszawa Wawer – Otwock	z udziałem finansowania UE	
IV KWARTAŁ		
Przebudowa odcinka Białystok – Osowiec Przebudowa odcinka Osowiec – Elk	z udziałem finansowania UE	
Przebudowa odcinka Gdynia Chylonia – Łębork	z udziałem finansowania UE	Przyspieszono ogłoszenie
Budowa odcinka Podłęże - Gdów oraz odcinka Podłęże Balachówka – Podłęże	krajowe	Przesunięto na I kw. 2025 r.
Przebudowa odcinka Tymbark - Limanowa	krajowe	Przesunięto na I kw. 2025 r.
Przebudowa stacji Maksymilianowo	z udziałem finansowania UE	
Przebudowa odcinka Skierniewice - Czachówek Wschodni (w ramach kilku postępowań)	z udziałem finansowania UE	
O WARTOŚCI OD 100 MLN PLN DO 1 MLD PLN		
III KWARTAŁ		
Przebudowa odcinka Sandomierz - Sobów oraz Sobów - Zbydniów oraz Sandomierz – Grębów Przebudowa odcinka Sobów - Padew Narodowa	z udziałem finansowania UE	
Przebudowa odcinka Łomża – Śniadowo	krajowe	
Wymiana sieci trakcyjnej i przebudowa LPN na odcinku Poznań Górczyn – Zbąszynek	KPO	Odstąpiono od realizacji zadania
Rewitalizacja odcinka Ostrów Wielkopolski - Grabowo Wielkie	KPO	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na konieczność modyfikacji dokumentacji wynikającej ze zmiany zakresu zadania
IV KWARTAŁ		
Budowa mostu przez Wisłę w km 75.909 wraz z przebudową odcinka Góra Kalwaria - Kępa Gliniecka	z udziałem finansowania UE	
Przebudowa odcinka Skarżysko-Kamienna – Łączna Przebudowa odcinka Łączna - Tumlin	z udziałem finansowania UE	
O WARTOŚCI PONIŻEJ 100 MLN		
III KWARTAŁ		
Prace na linii kolejowej nr 281 Oleśnica – Chojnice	krajowe	
Doposażenie urządzeń srk w stacji Świdnica Przedmieście oraz na podg. Świdnica Kraszowice	krajowe	
Zabudowa blokady liniowej na szlaku Nowogród Osiedle-Żary linii kolejowej nr 370	krajowe	
Zabudowa informacji pasażerskiej na trasie Skawina – Zakopane	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na konieczność przeprowadzenia dodatkowych analiz dotyczących optymalizacji kosztów zabudowy Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.
Rewitalizacja i dostosowanie układu torowego wraz z przebudową peronów w stacji Rydułtowy	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na konieczność weryfikacji ostatecznego zakresu rzeczowego zadania
Zabudowa nowego Centralnego systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej (CSDIP) oraz Systemu Monitoringu Wizyjnego (SMW) na stacji Częstochowa	krajowe	Przesunięto na 2025 r. z uwagi na konieczność przeprowadzenia dodatkowych analiz optymalizacji kosztów zabudowy Centralnego Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.
Rewitalizacja wiat peronowych w stacji Mysłowice wraz z robotami towarzyszącymi	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na konieczność modyfikacji dokumentacji wynikającą ze zwiększenia zakresu zadania
Przebudowa sieci trakcyjnej na linii kolejowej nr 8 (Warszawa Zachodnia - Kraków Główny) szlak Miechów - Słomniki tor nr 2	krajowe	
Wymiana 2 sztuk platform pionowych zabudowanych na stacji Nowy Dwór Mazowiecki	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na konieczność dokonania ponownego oszacowania zamówienia
Prace inwestycyjne w zakresie instalacji oraz modernizacji urządzeń na wybranych przejazdach kolejowo-drogowych na terenie Zakładu Linii Kolejowych w Ostrowie Wielkopolskim	krajowe	
Budowa półsamoczynnej blokady liniowej na szlaku Brusy-Lipusz na linii nr 211 w ramach przystosowania linii do prędkości 120 km/h.	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na konieczność pozyskania dodatkowych uzgodnień dokumentacji
Elektryfikacja toru nr 6 w stacji Kolo i toru nr 133 w stacji Konin	krajowe	Odstąpiono od realizacji zadania w 2024 r.
Budowa miejsc parkingowych przy przystanku Granowo Nowotomyskie oraz Kotowo	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na zmianę zakresu rzeczowego zadania
Budowa miejsc parkingowych przy stacji kolejowej Świdnica Przedmieście na linii kolejowej 285	krajowe	
Budowa miejsc parkingowych przy stacji kolejowej Kłodzko Główna na linii kolejowej 276	krajowe	
Budowa miejsc parkingowych przy przystanku Mietków na linii kolejowej nr 274	krajowe	

Likwidacja platformy pionowej i budowa windy elektrycznej na peron 2 w przejściu pod torami na stacji Gdynia Chylonia km 26,120 LK nr 202.	krajowe	
Budowa ekranów dźwiękochłonnych w miejscowości Palędzie	krajowe	Przesunięto na IV kw. 2024 r. z uwagi na zmianę koncepcji lokalizacji i parametrów ekranów akustycznych
Budowa miejsc parkingowych przy przystanku Jasienica na linii kolejowej nr 6	krajowe	
IV KWARTAŁ		
Budowa nowego przystanku Radom Południowy na linii kolejowej nr 8 i 22	krajowe	
Rozbudowa infrastruktury kolejowej linii kolejowej nr 406 poprzez połączenie jej z Portem Morskim Police	z udziałem finansowania UE	Przyspieszono ogłoszenie
Przebudowa peronu nr 1 na stacji Sucha Beskidzka, nr 1 na stacji Chabówka, nr 1 na stacji Biały Dunajec wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi	krajowe	Odstąpiono od realizacji zadania w 2024 r.

Przetargi ogłoszone
Przetargi, których ogłoszenie przesunięto lub odstąpiono od realizacji